
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI

N rM ^ P ro t Tiranë më 29 Janar 2016

VENDIM Nr. 11

Senati i Akademisi sS SigurisS I mbledhur sot më datën 29,01,2016 mbasi diskutoi rreth 
Projekt RreguIIores s® Brendshme t i  QFP-sëte paraqitur nga Drejtori i Qëndrës,

2. Miratimin e rregullores se brendshme të QFP-së, të paraqitur dhe diskutuar nga strukturat 
pSrgjegjëse të AS-së.

2. Grupi i punës duke patur ni konsideratë edhe vërejtjet e bëra nga diskutimet e mbledhjes s6
Senatit të AS-së, të përgatisi project urdhërin për miratimin e rregullores dhe ta paraqesë për 
firmë tek Drejtori I Përgjithshëm i AS-së Brenda tre ditëve.

VENDOSI: #

Kryetari i Senatit 
Bilbil MEMAJ ,
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